

# core

en grønn detox av planter og alger

30 ml med ren, kraftfull næring



## hva er core?

CORE er et tilskudd laget av grønt. Forskerne har her anvendt det beste og sunneste i fra planteriket. En pose CORE gir mer antioksidanter, vitaminer og mineraler per dose (30 ml) enn 8 - 9 porsjoner med frukt og grønnsaker. Dette er supermat på sitt beste!

## hva gjør core for kroppen din?

CORE har mange funksjoner, men er laget spesielt med tanke på dem som ikke klarer å få i seg den daglige og nødvendige dosen med frukt og grønnsaker som kroppen så sårt trenger. CORE tilfører ikke bare den daglige dosen med frukt og grønt: den rensar, avgifter og hjelper i tillegg dine egne renseorganer til å fungere bedre. CORE er også med på å fremme riktig blodtrykk og et godt kolesterol- og insulinnivå. I tillegg reduserer CORE vevsbetennelse, styrker immunforsvaret og bedrer kognisjon og hjernefunksjon. Dette er supermat i en liten pose, enklere blir det ikke!



© 2020 Rain International. All rights reserved.

# Næringsinnhold

1 Porsjonspose (30 ml)  
30 Porsjonsposer i Hver Pakke

	Mengde Pr Porsjon	% Av Ref. Inntak
Energi	15	
Karbohydrater	5 g	<1%*
Hvorav Sukkerarter (Xylitol)	2 g	†
Frøblanding (Svartfrø, Nigella Sativa, Melketistelfrø, Tranebærfrø)	2 g	†
Urteblanding (Grønnkålpulver (blader), Chlorellapulver, Spirulinapulver, Hvetegressjuice-pulver, Løvetannpulver (hele planten), Aloe Vera pulver (indre-blad), Sodium Copper Chlorophyllin)	1.9 g	†

\*Daglige prosentverdier er basert på et kosthold som inneholder 2000 kalorier

†Daglig verdi er ikke fastslått

Andre ingredienser: Vann, Sukkerrør sirup, Agave sirup, Naturlige smaksstoffer, Cultured Sugar, Citric Acid, Xanthan Gum, Malic Acid, Lactic Acid, Stevia Ekstrakt.

kan inneholde hvete/gluten

## hovedingredienser

**svartfrø, nigella sativa:** Et av de mest brukte frøene i verden. Den høye antioksidant-konsentrasjonen, vitamin- og mineralprofilen, samt kjemiske forbindelser gjør det til et kraftverk som har vitenskapelige og historiske beviste fordeler.

**grønnkål:** En av de største og mest kjente superfoods, fullpakket med svovel, kostfiber og mye mer. Grønnkål fremmer god fordøyelse, absorbasjon av fett og regulerer blodsukkeret.

**tranebærfrø:** Inneholder høye nivåer av flerumettede og enumettede fettsyrer, fosfolipider, fytosteroler og store mengder antioksidanter.

**spirulina:** En grønn alge som kan forbedre hjernens funksjon, forbedre antallet hvite blodlegemer og bidra til sunnere lever.

**melketistel:** Et av verdens kraftigste leveravgiftningsmidler. Oljen som vi trekker ut fra dette frøet er rik på antioksidanter og andre rensende komponenter.

**hvetegress:** Superfood der næringsprofilen innehar en høy konsentrasjon av klorofyll, vitaminer og fordøyelsesenzymmer.

for mer informasjon, gå til vår nettside.



supergrønt for super helse



gjør det grønne til det viktigste i ditt kosthold